深质促[2014]2号

关于召开深圳市企业首席质量官制度建设工作推进大会暨

深圳市企业首席质量官俱乐部二次会员大会的通知

各首席质量官、拟任首席质量官及致力成为首席质量官人员：

受深圳市质量强市工作领导小组办公室委托，深圳市质量强市促进会负责深圳市企业首席质量官制度建设的推进工作。我会充分发挥功能优势，在探索中创新，在创新中务实，促进了我市企业首席质量官制度建设工作的有效推进，为全国企业首席质量官制度建设工作积累了一定经验，受到国家质检总局有关领导表扬。为总结工作经验，进一步推进我市首席质量官制度建设工作，有效发挥企业首席质量官的职能作用，我会定于2014年4月14日（周一）下午14:30—17:00召开深圳市企业首席质量官制度建设工作推进大会暨深圳市企业首席质量官俱乐部二次会员大会。
现将有关事宜通知如下：

    一、会议时间

2014年4月14日（周一）下午14:30—17:00
    二、会议地点

深圳市南山区西丽镇深圳大学城清华园区C11三楼国际报告厅

三、主要内容

（一）总结企业首席质量官制度建设推进工作

    （二）颁发企业首席质量官资格证书

（三）企业董事长（总裁）代表给首席质量官颁发任命书并签订工作责任状

    （四）企业首席质量官宣誓

    （五）深圳市义工联领导给深圳质量义工授旗

    （六）布署下一步首席质量官制度建设推进工作

    四、出席人员：

    深圳市质量强市工作领导小组办公室、市市场监管局、市经贸信委、市住建局、深圳出入境检验检疫局等领导，市质量强市促进会领导班子成员及各首席质量官、拟任首席质量官及致力成为首席质量官人员。

    请出席会议人员于4月12日之前将会议回执传真或邮件至市质量强市促进会秘书处。为充分展示首席质量官形象，建议与会者着正装出席。

  联系方式：柯  铭 83177171     屈红影 83894430

谭  航 83283672     但佳丽 83172955

邮  箱：szqcpa@163.com        传  真：83177171

                   深圳市质量强市促进会

                      （深圳市企业首席质量官俱乐部）

二○一四年四月九日

深圳市企业首席质量官俱乐部二次会员大会回执

	单位名称

	姓  名
	职务/职称
	电话/手机
	传真

请2014年4月12日前将回执传真至83177171或邮件至szqcpa@163.com